2023年4月28日

文学研究科 修士課程

2023年度修了予定者 各位

文学学術院事務所

2023度（2024年3月）修了予定者

修士論文計画書提出について

2023年度（2024年3月）修了予定者は、下記の通り修士論文計画書を提出してく

ださい。

記

提出期間：5月2日（火）9:00～5月15日（月）17:00

提出方法：MyWasedaの申請フォームより提出

◆提出方法

１）文学研究科ウェブサイトの以下のページより「2023年度修士論文計画書フォーマット」を

ダウンロードし、計画書を作成します。

TOPページ＞ 在学生の方へ＞ 修士論文・博士学位申請＞ 修士論文

２）5月2日（火）9時にMy Wasedaからの自動送信メール「【文学研究科】2023年度修士論文計

画書提出フォーム」が各自のWasedaメールアドレスに送信されますので、メールを確認し、記

載URLより申請画面をひらきます。

３）MyWaseda申請フォームに作成した「2023年度修士論文計画書」を添付し、申請内容を入力

します。

４）申請が完了すると、Wasedaメールアドレスに提出受付のメールが自動送信されます。もし

届かない場合は自身の入力が完了しているか必ず確認してください。

※記載内容については、必ず事前に指導教員に確認してください（提出された計画書は、事務

所から各指導教員に渡します）。

※過年度に提出済みの場合、再提出の必要はありません。

※計画書の記載内容を変更したい場合、申請期間中に限り再申請可能です。

※申請した内容は申請期間を過ぎると確認できなくなりますので、画面を印刷のうえ保管する

ようにしてください。

※計画書を提出されない方は、2023年度に修士論文を提出できませんのでご注意ください。

＜今後のスケジュール＞

○副査発表    ：2023年6月下旬 ※個別情報通知にて発表

○「修士論文題目届」提出期間 ：2023年10月上旬

○「修士論文」提出      ：2024年1月9日～10日（予定）

※2023年度の修士論文はオンライン提出のため、「修士論文審査依頼書」の交付はしない。

以上